EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS 07 - 2016

FORMACIO | EXPERIENCI | EXPERIENCI PUNT.
N A A CAPACITAC| TOTAL
Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI ” CONDICION OBSERVACION
ACADEMIC | PUBLICO/P EN EL IONES HOJA DE
A RIV CARGO VIDA
Gerencia Regional de
. . PROCESO CAS N2 01 -[BARBOZA ASTOLINGON HARLYN
1|Recursos Naturales y ANALISTA DE BIOLOGIA 45029160 0 NP
) ) ) 2016 - G.R.CAJ YANINA
Gestion del Medio Ambiente
Gerencia Regional de
. . PROCESO CAS N2 01 -
2| Recursos Naturales y ANALISTA DE BIOLOGIA 016 - G.R.CAJ CABRERA PRESCOTT ALEXANDER JULIO 44460704 0 NP
Gestién del Medio Ambiente o
Gerencia Regional de .
. . PROCESO CAS N2 01 -[CHAYNA CHOQUETARQUI MIGUEL
3|Recursos Naturales y ANALISTA DE BIOLOGIA 41908264 0 NP
) ) ) 2016 - G.R.CAJ ANGEL
Gestion del Medio Ambiente
Gerencia Regional de
. . PROCESO CAS N2 01 -
4|Recursos Naturales y ANALISTA DE BIOLOGIA 016 - G.R.CAJ ROJAS BARRETO JACOBITA ZOILA 18167828 16 15 7 6 44 APTO
Gestién del Medio Ambiente o
Gerencia Regional de
. . PROCESO CAS N2 01 -
5|Recursos Naturales y ANALISTA DE BIOLOGIA 016 - G.R.CAJ TREJO MORALES ALEJANDRO DELFIN 16746227 16 19 6 6 47 APTO
Gestién del Medio Ambiente o
Gerencia Regional de
. . PROCESO CAS N2 01 -
6| Recursos Naturales y ANALISTA DE BIOLOGIA 016 - G.R.CAJ VALVERDE RODRIGUEZ IRVIN ARLINST 45757750 16 19 7 10 52 APTO
Gestién del Medio Ambiente o
Direccidn Regional de
. . PROCESO CAS N2 02 -
7| Trabajo y Promocion del Responsable de SOVIO 2016 - G.R.CAJ ASTO BENITES FANY RAQUEL 43677983 0 NP
Empleo o
Direccion Regional de
. . PROCESO CAS N2 02 -[ CARRILLO TERRONES FIORELLA
8| Trabajo y Promocion del Responsable de SOVIO 46372617 0 NP
2016 - G.R.CAJ DONAILDE
Empleo
Direccidn Regional de
. . PROCESO CAS N2 02 -
9|Trabajo y Promocion del Responsable de SOVIO 2016 - G.R.CAJ FERNANDEZ NOVOA FREDY 41642382 0 NP
Empleo o
Direccion Regional de
. . PROCESO CAS N2 02 - GASTULO FALEN LISBETH CARMEN
10| Trabajo y Promocién del Responsable de SOVIO 71736011 0 NP
2016 - G.R.CAJ DELIA
Empleo
Direccién Regional de
. . PROCESO CAS N2 02 -
11|Trabajo y Promocion del Responsable de SOVIO 2016 - G.R.CAJ RIOS RIOS CARLOS ALBERTO 46729386 16 13 5 6 40 APTO
Empleo o
Direccion Regional de
. L. PROCESO CAS N2 02 -
12| Trabajo y Promocién del Responsable de SOVIO RIVERA LINARES ANGY FARIDY 42496151 0 NP

Empleo

2016 - G.R.CAJ
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Direccidn Regional de
. . PROCESO CAS N2 02 -
13| Trabajo y Promocidn del Responsable de SOVIO 2016 - G.R.CAJ RODRIGUEZ GAMBOA MARY ESTHER 72889359 0 NP
Empleo o
Direccion Regional de
. L. PROCESO CAS N2 02 -
14|Trabajo y Promocion del Responsable de SOVIO 2016 - G.R.CAJ RUIZ PINEDO LESLIE MARIANNEE 41855087 0 NP
Empleo o
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 - NO CUMPLE REQUISITOS
15 Oficina de Defensa Nacional BURGOS ROJAS GREZLY ELIZABETH 44020097 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO - COER |2016 - G.R.CAJ MINIMOS
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 -
16| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO - COER |2016 - G.R.CAJ CASTILLO CABRERA STALIN JUAN 41898116 0 NP
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 - NO PRESENTO DE ACUERDO A
17| Oficina de Defensa Nacional CHANG BALAREZO JOHNNY ENRIQUE 19249013 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO - COER |2016 - G.R.CAJ LAS BASES
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 -
18| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO - COER 12016 - G.R.CAJ CUBAS DELGADO GABY 44391087 0 NP
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 -
19| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO - COER |2016 - G.R.CAJ LALANGUI VASQUEZ MIGUEL ANGEL 45095090 16 18 7 10 51 APTO
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 -
20| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO - COER 12016 - G.R.CAJ MENDOZA QUISPE JHONN 44151219 0 NP
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 03 -
21| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO - COER 12016 - G.R.CAJ PARRA AQUINO MARLLENY 23965637 0 NP
22| Oficina de Def Naci | ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -| ALVARADO COSABALENTE ELIANA 46342825 16 15 5 10 16 APTO
icina de Defensa Naciona
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ FIORELLA
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
23| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO-COER | 2016 - G.R.CAJ CASAS GAMBOA CECILIA MABEL 18183686 0 NP
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - COLORADO SANCHEZ MARIA
24| 0ficina de Defensa Nacional 41758297 16 17 9 10 52 APTO
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ ELIZABETH
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO PRESENTO DE ACUERDO A
25| Oficina de Defensa Nacional GUTIERREZ GONZALES JULIO IVAN 43078513 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ LAS BASES
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
26| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO-COER | 2016 - G.R.CAJ HERNANDEZ CHOLAN ELISA MARIBEL 70018785 0 NP
27| Oficina de Def Naci | ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -|HUAMAN COTRINA CARMEN DEL 41319413 0 0 0 0 0 NO APTO NO PRESENTO DE ACUERDO A
icina de Defensa Naciona
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ ROSARIO LAS BASES
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
28| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO-COER 12016 - G.R.CAJ HUARIPATA BARON HORMECINDA 45996210 16 15 7 6 44 APTO
L. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - o NO PRESENTO DE ACUERDO A
29| Oficina de Defensa Nacional LLAXA BOLANOS FAUSTINO 43078498 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ LAS BASES
. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO CUMPLE REQUISITOS
30| Oficina de Defensa Nacional MAMONTE CABANILLAS JOSE MICHEL 19332593 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
. . ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
31| Oficina de Defensa Nacional ADMINISTRATIVO-COER 12016 - G.R.CAJ ODIAGA MACHUCA WILLIAM RAFAEL 40044392 0 NP
L. i ASISTENTE PROCESO CASN2 04 -| ., NO PRESENTO DE ACUERDO A
32| Oficina de Defensa Nacional PEREZ MEDINA LUIS HENRRY 80052748 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER 2016 - G.R.CAJ LAS BASES
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- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
33| Oficina de Defensa Nacional QUISPE NORIEGA EDDY 45073182 0 NP
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
34| Oficina de Defensa Nacional RAMIREZ VALDEZ RONNY JHONATAN 44558042 0 NP
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO CUMPLE REQUISITOS
35| Oficina de Defensa Nacional RAVINES CABRERA IRENE YOJHANNA 73020768 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ MINIMOS
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
36| Oficina de Defensa Nacional ROJAS ARTEAGA GILBERTO TINO 42180979 16 15 0 8 39 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER  [2016 - G.R.CAJ
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO CUMPLE REQUISITOS
37| Oficina de Defensa Nacional RUIZ FACHO EDWIN FERNANDO 80257209 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ MINIMOS
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO CUMPLE REQUISITOS
38| Oficina de Defensa Nacional SAAVEDRA ABANTO CHRISTIAN DAVIS 45792822 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ MINIMOS
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - . NO CUMPLE REQUISITOS
39| Oficina de Defensa Nacional SIGUENZA FLORES GICELLA DEL PILAR 42725578 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ MINIMOS
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
40| Oficina de Defensa Nacional TERRONES ABANTO ALEX ROEL 44840787 16 19 0 7 42 APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO CUMPLE REQUISITOS
41| 0Oficina de Defensa Nacional TERRONES QUIROZ ALAN GUSTAVO 44126190 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ MINIMOS
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 -
42| 0ficina de Defensa Nacional VILCHEZ DIAZ HAROLD MIGUEL 43076548 16 19 0 7 42 APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ
- ) ASISTENTE PROCESO CAS N2 04 - NO PRESENTO DE ACUERDO A
43 0Oficina de Defensa Nacional VILLANUEVA SILVA JOSE MARTIN 26725239 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO-COER [2016 - G.R.CAJ LAS BASES
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- NO PRESENTO DE ACUERDO A
44 ) ABOGADO ALCANTARA VIGO SEGUNDO MOISES 26693557 0 0 0 0 0 NO APTO
Regional 2016 - G.R.CAJ LAS BASES
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- | BRICENO MARTINEZ ALBERTO
45 ) ABOGADO . 16590778 0 NP
Regional 2016 - G.R.CAJ EXALTACION
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- [ CABANILLAS PALOMINO ANTONIO
46 ) ABOGADO 26609183 0 NP
Regional 2016 - G.R.CAJ ALMILCAR
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05-
47 ) ABOGADO CARAHUATAY SANDOVAL GIOVANNA 42748015 16 19 7 10 52 APTO
Regional 2016 - G.R.CAJ
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05-
48 ) ABOGADO CERNA JAVE DIANA CAROLINA 44207868 0 NP
Regional 2016 - G.R.CAJ
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- [FERNANDEZ COMETTANT DYANNA NO CUMPLE REQUISITOS
49 ) ABOGADO 43101926 0 0 0 0 0 NO APTO
Regional 2016 - G.R.CAJ KAREN MINIMOS
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- [HERRERA MURRUGARRA EDWARD
50 ) ABOGADO 45693912 16 10 9 10 45 APTO
Regional 2016 - G.R.CAJ DAVID
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- [MENDOZA CUBAS MELQUIADES
51 ) ABOGADO 43488598 16 17 9 10 52 APTO
Regional 2016 - G.R.CAJ HERNANDO
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 O5- . p
52 ) ABOGADO NUNEZ VASQUEZ FREDDY EDGARDO 41980466 16 11 9 10 46 APTO
Regional 2016 - G.R.CA)
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05-
53 ) ABOGADO PAREDES DIAZ ELISEO 42405118 0 NP
Regional 2016 - G.R.CA)
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Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05-
54 . ABOGADO RUMAY CERNA LUZ ESPERANZA 44133259 0 NP
Regional 2016 - G.R.CA)
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05- | SALAZAR ALVAREZ MARTHA
55 . ABOGADO 41972090 16 17 6 9 48 APTO
Regional 2016 - G.R.CAJ ELIZABETH
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05-
56 . ABOGADO SANCHEZ MEDINA MARIBEL BERENICE 41825823 0 NP
Regional 2016 - G.R.CAJ
Secretaria de Consejo PROCESO CAS N2 05-
57 . ABOGADO SILVA MEJIA JAIME ENRIQUE 40978289 0 NP
Regional 2016 - G.R.CA)
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 06- NO CUMPLE CON REQUISITOS
58 ) . X PROFESIONAL DE APOYO ALCALDE MARTOS MAYRA YAQUELINE 71439943 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA) MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
59 ) . X PROFESIONAL DE APOYO ARCE SANCHEZ JAIME EMMANUEL 45369168 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
60 ) . X PROFESIONAL DE APOYO CAMPOS TAPIA JOSE MIGUEL 43608579 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
61 ) . X PROFESIONAL DE APOYO CANELO ZAMORA EFRAIN 26702993 16 19 9 10 54 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
62 ) . X PROFESIONAL DE APOYO CASTILLEJOS JUAREZ JOSE ARTURO 26603374 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
63 ) . X PROFESIONAL DE APOYO CHINGAY CULQUI RUTHESTEFANI 47715795 16 17 5 8 46 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
64 ) . X PROFESIONAL DE APOYO CHULES COTRINA ELVIS ABAD 44299049 16 14 6 10 46 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06- NO CUMPLE REQUISITOS
65 ) . X PROFESIONAL DE APOYO GOMEZ DIAZ EILEN ROCIO 40843545 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 06- | HERNANDEZ VASQUEZ MARIA
66 ) . X PROFESIONAL DE APOYO 43005305 16 19 6 10 51 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA) LUCERITO
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
67 ) . X PROFESIONAL DE APOYO HUACCHA VIDAURRE DINKA LILIANA 16728363 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 06- NO CUMPLE CON REQUISITOS
68 PROFESIONAL DE APOYO LLANOS AMAMBAL GISSELA LISETH 45284288 0 0 0 0 0 NO APTO

Comercio Exterior y Turismo

2016 - G.R.CAJ

MINIMOS
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Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
69 ) . X PROFESIONAL DE APOYO MARLO LEON JOHANA EDELMIRA 43927660 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 06- . NO CUMPLE REQUISITOS
70 . . X PROFESIONAL DE APOYO REANO SATALAYA JUAN GRABIEL 45790478 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
71 ) . X PROFESIONAL DE APOYO RUBIO SANCHEZ LUCIA DEL ROCIO 45793651 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
72 . . X PROFESIONAL DE APOYO SALCEDO VASQUEZ JACK JARIB 26704593 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
73 ) . X PROFESIONAL DE APOYO VASQUEZ RAMIREZ MARIA TANIA 26719221 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
74 . . X PROFESIONAL DE APOYO VERASTEGUI BRIONES HORACIO 19227842 16 19 6 10 51 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 06-
75 ) . X PROFESIONAL DE APOYO VIGO ALVARADO ERIKA JAQUELINE 42130954 16 18 7 6 47 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
. L . PROCESO CAS N2 07-
76| Direccidn de Abastecimiento| GUARDIAN 016 - G.R.CAJ ALAMO JUAREZ ANTONY LUIS 71500278 16 17 9 0 42 APTO
. L . PROCESO CAS N2 07- -
77| Direccidn de Abastecimiento| GUARDIAN 2016 - G.R.CAJ CASTILLO MARINAS HORACIO 26635525 18 17 6 0 41 APTO
. L . PROCESO CAS N2 07-
78| Direccion de Abastecimiento| GUARDIAN CERQUIN HUAMAN JUAN 26708847 0 NP
2016 - G.R.CAJ
. L . PROCESO CAS N2 07- p
79| Direccidn de Abastecimiento| GUARDIAN 016 - G.R.CAJ ESCOBAL GARCIA JORGE IVAN 47170102 18 15 7 6 46 APTO
. ., . PROCESO CAS N2 07-
80| Direccién de Abastecimiento| GUARDIAN 2016 - G.R.CAJ GUEVARA GONZALES ALEXANDER 42914652 16 17 9 0 42 APTO
. L . PROCESO CAS N2 07-
81| Direccidon de Abastecimiento| GUARDIAN MARREROS VASQUEZ WALTER 26689906 0 NP
2016 - G.R.CAJ
. L . PROCESO CAS N2 07-
82| Direccién de Abastecimiento| GUARDIAN MORI IGNACIO CRISTHIAN ANGHELO 47969909 0 NP
2016 - G.R.CAJ
. L . PROCESO CAS N2 07-
83| Direccién de Abastecimiento| GUARDIAN 2016 - G.R.CAJ RONCAL LEON ARTEMIO TELESFORO 26682927 18 13 5 0 36 NO APTO
. ., . TECNICO PROCESO CAS N2 08-
84| Direccidn de Abastecimiento ACEVEDO CARRION NELSON FREDDY 44552873 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CA)
. ., . TECNICO PROCESO CAS N2 08- NO CUMPLE REQUISITOS
85| Direccidn de Abastecimiento BUSTAMANTE VASQUEZ HERNAN 27429275 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CA) MINIMOS
. ., . TECNICO PROCESO CAS N2 08- NO CUMPLE REQUISITOS
86| Direccidn de Abastecimiento GARCIA HERRERA NICOLAS 42318670 0 0 0 0 0 NO APTO

ADMINISTRATIVO

2016 - G.R.CAJ

MINIMOS
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. ¥ . TECNICO PROCESO CAS N2 08-
87| Direccién de Abastecimiento MIRANDA BARDALES ALEXIS PIO 46526581 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. ¥ . TECNICO PROCESO CAS N2 08- p NO CUMPLE REQUISITOS
88| Direccién de Abastecimiento RAMOS RAMOS LUZMAN LETELIER 43879709 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
89|Acondicionamiento CHALAN HUAMAN WILDER 41385832 16 19 7 9 51 APTO
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. . PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- p . NO CUMPLE CON REQUISITOS
90| Acondicionamiento CHAVARRY RIOS MARICELA 32980476 0 0 0 0 0 NO APTO
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
91|Acondicionamiento CUZCO CHUQUILIN JImY 40470804 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. i PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- | FERNANDEZ ESCALANTE RICHARD
92 [ Acondicionamiento 26716363 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ MILTON
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- NO APTO EN LA PRIMERA
93| Acondicionamiento CHUQUILIN CELIZ CARMEN ELISABET 46071714 0 NO APTO
R INGENIERIA 2016 - G.R.CA)J ETAPA
Territorial
Sub Gerencia de
. i PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
94| Acondicionamiento FLORES TANTA JUAN CARLOS 26732120 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
95| Acondicionamiento GARCIA ESCOBEDO CECILIA MARLENY 46370559 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. i PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- .
96| Acondicionamiento MARTINEZ NECIOSUP LUIS ALBERTO 26689649 16 19 11 7 53 APTO
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- | MENDOZA ASTOPILCO VICTOR NO CUMPLE REQUISITOS
97| Acondicionamiento 41140855 0 0 0 0 0 NO APTO
. INGENIERIA 2016 - G.R.CA) ENRIQUE MINIMOS
Territorial
Sub Gerencia de
. i PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
98| Acondicionamiento MENDOZA COTRINA YANETH EMELA 44582005 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
99| Acondicionamiento PEREZ VALDERA JOSE EUGENIO 16756045 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. i PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- [ PLASENCIA ALCANTARA MARTIN
100|Acondicionamiento 27162171 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ EDWIN
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
101|Acondicionamiento RUBIO SANCHEZ MARCO ANTONIO 27437342 0 NP
INGENIERIA 2016 - G.R.CA)

Territorial
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Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09-
102 | Acondicionamiento SANCHEZ ZAVALETA OSCAR JOEL 80164923 0 NP
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ
Territorial
Sub Gerencia de
. . PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- P NO CUMPLE REQUISITOS
103 | Acondicionamiento VARGAS VELASQUEZ JUAN MANUEL 26715290 0 0 0 0 0 NO APTO
o INGENIERIA 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Territorial
Sub Gerencia de
. ] PROFESIONAL EN PROCESO CAS N2 09- . NO CUMPLE REQUISITOS
104|Acondicionamiento VERA GOICOCHEA JESUS ANTONIO 41372873 0 0 0 0 0 NO APTO
o INGENIERIA 2016 - G.R.CA) MINIMOS
Territorial
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 10 - . NO CUMPLE REQUISITOS
105 . AUDITOR DAVILA OLIVERA BLANCA RUBI 45502993 0 0 0 0 0 NO APTO
Control Institucional 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 10 - NO CUMPLE REQUISITOS
106 . AUDITOR LOPEZ VILLANUEVA CRISTHIAN SAUL 44199968 0 0 0 0 0 NO APTO
Control Institucional 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 10 -
107 . AUDITOR MESTANZA JULON WALTER VLADIMIR 45056433 0 NP
Control Institucional 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 10 - NO CUMPLE REQUISITOS
108 . AUDITOR ROJAS CHICOMA ERICKA DEL PLAR 46081665 0 0 0 0 0 NO APTO
Control Institucional 2016 - G.R.CA) MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 10 -
109 . AUDITOR SANGAY ALVAREZ OMAR PEDRO 44332461 0 NP
Control Institucional 2016 - G.R.CA)
OFICIO N° 0686-2016-GR-
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 10 - CAJ/DRCI, NUMERAL 7.4.2 DE
110 e AUDITOR YEPEZ PERALTA LUIS ALBERTO 26617379 0 0 0 0 0 NO APTO
Control Institucional 2016 - G.R.CAJ DIRECTIVA N° 007-2015-
CG/PROCAL
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 11- [CABREJOS BRAVO YULIANA DEL NO CUMPLE REQUISITOS
111 . . X COORDINADOR 45840507 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ ROSARIO MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 11- . NO CUMPLE REQUISITOS
112 ) . X COORDINADOR CASTANEDA UCEDA CESAR JUAN 46097091 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA) MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 11-
113 . . X COORDINADOR DIAZ MEGO JOSE WALTER 43112038 16 19 9 10 54 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 11-
114 ) . X COORDINADOR DIAZ CORREA ROSSY MERCEDITA 46688493 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 11- p
115 . . X COORDINADOR GUEVARA FERNANDEZ JAIDER ELITON 70498940 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 11-
116 COORDINADOR TIRADO BUSTAMANTE YHENE ELIZABET| 26728866 0 NP

Comercio Exterior y Turismo

2016 - G.R.CAJ




EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA CAS 07 - 2016

FORMACIO | EXPERIENCI | EXPERIENCI PUNT.
N A A CAPACITAC| TOTAL
Nro UNIDAD ORGANICA PLAZA CODIGO APELLIDOS Y NOMBRES DNI 3 CONDICION OBSERVACION
ACADEMIC | PUBLICO/P EN EL IONES HOJA DE
A RIV CARGO VIDA
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
117 ) . X ASISTENTE ALBUJAR COLLAO SERGIO BASHIR 71403202 16 18 7 8 49 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 12- ., NO CUMPLE REQUISITOS
118 ) . X ASISTENTE ANCAJIMA OCAS JOSE ALEXANDER 44098200 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12- X
119 ) . X ASISTENTE ARRATEA GOMEZ Nerida 42771550 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N¢ 12- . N
120 ) . X ASISTENTE BECERRA DIAZ JOSUE LEANDRO DAVID | 45748689 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
121 ) . X ASISTENTE BECERRA RAMOS HUGO GENRY 26722972 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
122 ) . X ASISTENTE BLANCO DAVILA VICTOR MANUEL 47235796 16 14 0 6 36 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 12- NO CUMPLE REQUISITOS
123 ) . X ASISTENTE CHUGNAS MESTANZA YENNY 45909002 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA) MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12- NO CUMPLE REQUISITOS
124 ) . X ASISTENTE CIRIACO VALLE HIRALY DANESLADY 48081049 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 12- NO CUMPLE REQUISITOS
125 ) . X ASISTENTE CORREA ZAMBRANO ROCIO DEL PILAR 46002215 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA) MINIMOS
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 12- NO CUMPLE CON REQUISITOS
126 ) . X ASISTENTE LLANOS LLAXA CHARO BENITA 41366733 0 0 0 0 0 NO APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
127 ) . X ASISTENTE LLATAS VASQUEZ ROCIO 46321270 16 15 7 8 46 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
128 ) . X ASISTENTE LOREDO VASQUEZ GLADYS ELIZA 26715928 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
129 ) . X ASISTENTE MENDO SOLORZANO LUIS MIGUEL 47589839 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 12-
130 ASISTENTE PAJARES TACILLA ARTURO 45509102 0 NP

Comercio Exterior y Turismo

2016 - G.R.CAJ
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Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
131 ) . X ASISTENTE QUIROZ QUIROZ ESPINOZA 43223886 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccién Regional de PROCESO CAS N2 12- . )
132 ) . X ASISTENTE SANTILLAN FONSECA Edna Marlitt 43636854 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12- -
133 ) . X ASISTENTE TERAN PINA PEDRO JAIME 45718662 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12-
134 ) . X ASISTENTE VASQUEZ MEGO RUTH NOEMI 71741391 0 NP
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CAJ
Direccion Regional de PROCESO CAS N2 12- P
135 ) . X ASISTENTE VERA ROMERO MARIA LIZBETH 46640088 16 14 5 8 43 APTO
Comercio Exterior y Turismo 2016 - G.R.CA)
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -| ADRIANZEN MONTENEGRO DANIXA
136| Consejo Regional 41705840 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ DEL ROSARIO
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -| BOZZO CASTANEDA ROCIO NO CUMPLE CON REQUISITOS
137|Consejo Regional 42457701 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ DELROSARIO MINIMOS
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 - NO PRESENTO DE ACUERDO A
138| Consejo Regional CHUQUILIN QUIROZ NILDA 48309745 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ LAS BASES
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -
139| Consejo Regional CORREA GROZO ROSA MILAGROS 26716807 16 19 7 10 52 APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -
140| Consejo Regional DIAZ PEREGRINO MARIA ESTHER 41897658 16 19 11 10 56 APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -
141|Consejo Regional JARAMILLO ARBIETO JONATHAN JASIR 45635455 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -
142|Consejo Regional MARTINEZ GARCIA ANA YANINA 46689252 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 - o
143 | Consejo Regional MORE MUNOZ JULIA MARLENE 26728552 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 - o
144|Consejo Regional MUNOZ VILCHEZ ANGELICA ANAIS 72546197 0 NP
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 - NO CUMPLE CON REQUISITOS
145| Consejo Regional OTINIANO CHAVEZ FRANK EDWARD 42280645 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ MINIMOS
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 -
146|Consejo Regional VASQUEZ PALOMINO LEDIS ROSA 40949318 16 19 10 9 54 APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ
. . AUXILIAR PROCESO CAS N2 13 - NO CUMPLE CON REQUISITOS
147| Consejo Regional VERGARA SANCHEZ MAIRA ZARELA 42937915 0 0 0 0 0 NO APTO
ADMINISTRATIVO 2016 - G.R.CAJ MINIMOS

Nota: Se comunica a los postulantes aptos que la etapa de entrevista de personal se realizara el dia martes 13 de setiembre de 2016 a las 15:00 horas en el Auditorio de la Sede GRC.

LA COMISION




